PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                            ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                                                 ***

      Số: 45 -TB/TĐTN-TC                             Rạch Giá, ngày 11 tháng 11 năm 2013
THÔNG BÁO
về việc tập huấn Đoàn đại biểu tham dự Liên hoan thanh niên
Việt Nam - Trung Quốc lần thứ II.
----------------

Căn cứ Công văn số 1404/TWĐTN ngày 20/9/2013 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh “V/v lựa chọn, giới thiệu nhân sự tham gia Đoàn đại biểu thanh niên Việt Nam tham dự Liên hoan Thanh niên Việt Nam - Trung Quốc lần thứ II”,
Thực hiện sự chỉ đạo của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc phân công nhiệm vụ, quán triệt các nội dung, yêu cầu về công tác đối ngoại. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn tổ chức tập huấn cho đại biểu thanh niên Kiên Giang tham dự Liên hoan thanh niên Việt Nam - Trung Quốc lần thứ II, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 ngày; vào thứ bảy, ngày 16 tháng 11 năm 2013.

2. Địa điểm: tại Hội trường Tỉnh Đoàn Kiên Giang (số 22 Nguyễn Trung Trực, TP. Rạch Giá).

Nhận được thông báo này, đề nghị các đồng chí được chọn cử tham gia Đoàn đại biểu thanh niên Kiên Giang dự Liên hoan thanh niên Việt Nam - Trung Quốc sắp xếp công việc tham dự tập huấn theo thời gian nêu trên.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:
PHÓ BÍ THƯ
- TT Tỉnh Đoàn;

- Các đ/c có tên trong danh sách;
- Lưu VP; Ban TC - KT.                                                                             Đã ký

 Trương Thanh Thúy